1

Beatriz Archiolli Martins Leal

De: Edson Braz Da Silva <edson.braz@fundacaobutantan.org.br> em nome de
Edson Braz Da Silva

Enviado em: terça-feira, 29 de julho de 2025 16:39
Para: Beatriz Archiolli Martins Leal
Cc: Gerência Compras; Ana Paula Marzano Cerqueira; Elaine Rosa De Oliveira
Assunto: Re: Ato Convocatório nº 016/2025 - PIPERACK
Anexos: AEF___Edital_016_2025.pdf

Beatriz, boa tarde!

Segue análise referente ao Edital 016/2025, com a parte dos contratos firmados da empresa ECF.

Atenciosamente,

Para ajudar a
proteger a
sua
privacidade,
o Microsoft
Office
impediu o
download
auto mático
desta
imagem da
In ternet.

EDSON BRAZ DA SILVA
Analista Contábil PL
Gestão da Contabilidade
Tel.: +55 11 2627-9567
fundacaobutantan.org.br

Em seg., 28 de jul. de 2025 às 15:31, Beatriz Archiolli Martins Leal
<beatriz.leal@fundacaobutantan.org.br> escreveu:

Prezados, boa tarde.

Edson,

Conforme falamos há pouco, em atendimento ao item 2 da declaração, encaminho documento
atualizado para prosseguimento da análise.

Atenciosamente,

Beatriz Archiolli Martins Leal
Compras e licitações
Tel: +55 11 2627-9377
fundacaobutantan.org.br

2

De: Beatriz Archiolli Martins Leal <beatriz.leal@fundacaobutantan.org.br>
Enviada em: quarta-feira, 23 de julho de 2025 17:55
Para: Edson Braz Da Silva <edson.braz@fundacaobutantan.org.br>
Cc: Gerência Compras <gerencia.compras@fundacaobutantan.org.br>; Ana Paula Marzano
Cerqueira <ana.cerqueira@fundacaobutantan.org.br>; 'Elaine Rosa De Oliveira'
<elaine.oliveira@fundacaobutantan.org.br>
Assunto: Ato Convocatório nº 016/2025 - PIPERACK
Prioridade: Alta

Prezados, boa tarde.

Edson,

Em prosseguimento a contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para

execução da obra de reforço e adequação do PIPERACK, Ato Convocatório n° 016/2025,

compartilho a declaração de contrato com a iniciativa privada e pública recebida pela empresa ECF

CONSTRUÇÕES LTDA, para análise e aprovação.

Solicitamos que o retorno seja realizado através de memorando até o dia 25/07, sexta-feira.

Atenciosamente,

Beatriz Archiolli Martins Leal
Compras e licitações
Tel: +55 11 2627-9377
fundacaobutantan.org.br